
 

3F Vejle er Vejle kommunes stærkeste fællesskab og mest nærværende fagforening. 
3F Vejle vil med en klar profil vejlede, rådgive og servicere medlemmerne i overensstemmelse 

med samfundets og arbejdsmarkedets udvikling og til gavn for fællesskabet. 

 

  

 

Kære medlem af 3F Vejle 

Jeg vil her komme med 3F Vejles anbefaling til afstemningen af dette 

års overenskomst resultat indenfor byggeområdet. 

En enig afdelingsbestyrelse i 3F Vejle, anbefaler at stemme NEJ til de 

forlig, der er indgået indenfor byggeriet og bakker op om anbefalingen 
fra et flertal i gruppebestyrelsen for Bygge- og Grøn gruppe til at 

stemme NEJ til de indgåede forlig.  

Gruppebestyrelsen for Bygge- og Grøn gruppe bakker dog vores 

forhandlere op og anerkender, at de har fået det ud af rammen som var 
muligt. Men gruppebestyrelsen mener ikke, at rammen er stor nok i en 

tid med stor inflation og store fortjenester til virksomhederne igennem 

nogle år.  

Gruppebestyrelsen i Bygge- og Grøn gruppe ville sikre tre hovedkrav 

som var bekæmpelse af socialdumping, hævelse af mindstelønnen og 

fuld løn under sygdom.  

Men det er desværre ikke det, som vi fik ud af overenskomst-

forhandlingen og en del af vores forslag kom ikke hjem i forhandlingen.  

Gruppebestyrelsen opfordrer dig derfor til at stemme NEJ. 

Vigtigt at stemme: 

Det er vigtigt, at du som medlem bruger din demokratiske ret til at 
stemme om overenskomst resultatet! Uanset din personlige holdning til 

et ja eller nej, så vil jeg gerne opfordre dig til at afgive din stemme. Det 

er vigtigt for dig, for 3F og den danske model. 

Men en enig afdelingsbestyrelse i 3F Vejle anbefaler medlemmer at 

stemme NEJ til overenskomstforligene indenfor byggeområdet. 

 
Stem, bestem og vind et weekendophold: 

Alle faglige medlemmer af 3F Vejle som afgiver sin stemme er med i 

lodtrækning om et weekendophold. Der trækkes lod om et 
weekendophold pr. gruppe i 3F Vejle når afstemningen er afsluttet. 

Har du spørgsmål til de indgåede forlig, er du altid velkommen til at 

kontakte 3F Vejle. 

 

Med venlig hilsen 

Martin Jensen 

Formand for 3F Vejle 

https://www.facebook.com/3FVejle/

